- 25 -

                               平成１７年９月２７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     矢 沢 博 孝 様

                               市 民 委 員 長
                                 石 川 建 二

市民委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１３０号 川崎市交通安全対策会議条例の一部を改正する条例の制定について

                     （原案可決）

議案第１３１号 川崎市消費者の利益の擁護及び増進に関する条例の一部を改正する

条例の制定について             （原案可決）

議案第１４６号 川崎市港湾施設条例の一部を改正する条例の制定について

                       （原案可決）

議案第１５４号 浮島２期廃棄物埋立Ｂ護岸（地盤改良）その９工事請負契約の締結

について                  （原案可決）

議案第１５５号 浮島２期廃棄物埋立Ｂ護岸（地盤改良）その１０工事請負契約の締

結について                 （原案可決）